國立臺灣大學醫學院附設醫院

「兒童醫院停車場營運移轉案」公聽會 會議紀錄

時  間：109年 7月 21日(星期二)下午 3時

地  點：台大兒童醫院地下一樓第一會議室

主辦單位：台大醫院總務室經營管理組

出席人員：詳簽到簿

主  席：台大醫院總務室經營管理組 黃秋月組長

記  錄：黃旭淳

一、主席致詞：歡迎大家來參與本公聽會，有關兒醫停車場之招商

乃依據促參法辦理，並根據該法修訂後之新規定辦

理公聽會，目的為蒐集及聽取各方相關意見，稍後

將請本院總務室經管組黃旭淳中管師向大家進行簡

報本案相關資訊，若有任何問題，歡迎於會中或會

後提出您的寶貴意見。

二、案情簡報：略；詳如附件簡報檔。

三、與會人員提問：

(一)提問一：敝人為黎明里里長鄭燕宗，請問兒童醫院停車場得

否保留一定比率（如 2％至 3％），專供里民租用停放，以利

敦親睦鄰？

現場說明：因本院兒童醫院停車場係供來院病友與家屬就診

時能便利停車，於門診尖峰時段均是一位難求，

難有額外車位供里民使用。有關鄭里長建議，本

院可與廠商討論夜間停車收費模式，夜間停放並

於白天開診前須駛離。感謝鄭里長提供之寶貴意

見。

四、主席總結：各位先進若會後有補充意見，歡迎以電話、Email或

傳真方式提供本院參考，今日公聽會到此結束，感

謝各位前來參與。

五、散會:3時 30分。